

**Date: September 06, 2026**

To,

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400001  
General Manager, Listing  
Corporate Relations Department

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla  
Complex, Bandra (E) Mumbai 400051  
Vice President, Listing Corporate  
Relations Department

**Scrip Code: 532797**

**Symbol: AUTOIND**

**Subject: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 and e-voting information.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements published on September 05, 2026, informing about completion of dispatch of Notice of the 30<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report and details relating to e-voting facility for the Financial Year 2025-26 in:

- a) Financial Express (Nationwide English Daily); and
- b) Loksatta (Marathi Daily)

The above information is also available on the website of the Company at [www.autolineind.com](http://www.autolineind.com).

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Autoline Industries Limited**



**Pranvesh Tripathi**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**Place: Pune**

# AUTOLINE

## AUTOLINE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L34300PN1906PLC104510

Regd. Office: Survey Nos. 313, 314, 320 to 323, Nanekarwadi,  
Chakan, Tal: Khed, District Pune - 410 50. | Tel No: +91-2135-635865/6  
Web site : [www.autolineind.com](http://www.autolineind.com) | E-mail Id: [investorservices@autolineind.com](mailto:investorservices@autolineind.com)

### NOTICE OF THE THIRTIETH (30<sup>TH</sup>) ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Autoline Industries Limited will be held on Saturday, September 26, 2026 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with the Rules made thereunder and General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, read with the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Company has sent the Notice of the 30th AGM along with the link to the Annual Report for FY 2025-26 on September 04, 2026 through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depository Participant(s) ("DPs"). Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing the web-link for accessing the Annual Report is being sent to those Members who have not registered their e-mail addresses.

The Notice of the 30th AGM and Annual Report are also available on the Company's website at [www.autolineind.com](http://www.autolineind.com), on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Pursuant to Regulation 44 of the Listing Regulations and Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote on the businesses set forth in the Notice of the 30th AGM through remote e-voting as well as e-voting during the AGM. The Company has appointed NSDL as the agency for providing the electronic voting facility. The detailed procedure for remote e-voting, e-voting during the AGM and participation in the AGM through VC/OAVM is provided in the Notice of the AGM.

#### **Manner of registering/ updating email addresses:**

1. Members holding shares in physical mode may provide their updated e-mail address along with Folio No., Name of the Shareholder and other requisite details to the Company at [investorservices@autolineind.com](mailto:investorservices@autolineind.com).
2. Members holding shares in dematerialised mode may update their e-mail address with their respective Depository Participant(s).

Members may please note that the remote e-voting period commences on Wednesday, September 23, 2026 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Friday, September 25, 2026 at 5:00 P.M. (IST). During this period, Members holding shares in physical or electronic form as on the Cut-off Date, i.e. Friday, September 18, 2026, may cast their votes electronically.

Further details are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read the Notice and instructions contained therein.

For Autoline Industries Limited  
Sd/-

Date: September 04, 2026  
Place: Pune

Pranvesh Tripathi  
Company Secretary &  
Compliance Officer



AUTO@LINE

## ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L34300PN1996PLC104510

नोंदणीकृत कार्यालय : सल्ले नं ३१३, ३१४, ३२० ते ३३३ माणिकर बाडी,  
छाकण, ता. खेड, जि. पुणे ४१०५०९। फोन : +९१ २१३५-६३५८६५/६,  
वेबसाईट : www.autolineind.com। ई-मेल : investorservices@autolineind.com

## वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या सदस्यांची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी दुपारी ०३:०० वाजता आयोजित करण्यात येईल. (''VC'') व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''OAVM''),/ इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (''OAVM''), कंपनी कायदा, २०१३ (''कायदा''), त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर, २०२५ व कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (''MCA परिपत्रके'') वेळोवेळी जारी केलेली इतर परिपत्रके, तसेच प्रतिभूति आणि विनिमय मंडळ (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ (''सूचीबद्धता नियम'') यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज करण्यासाठी.

कंपनीने ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाच्या लिंकसह, दिनांक ०४ सप्टेंबर, २०२६ रोजी केवळ त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली आहे, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (''आरटीए'') / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (''डीपी'') यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. पुढे, लिस्टिंग नियमावलीच्या नियम ३६(१)(ब) नुसार, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब-लिंक देणारे पत्र पाठवले जात आहे.

३० व्या एजीएमची सूचना आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.autolineindia.com](http://www.autolineindia.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर, म्हणजेच बी.एस.ई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर देखील उपलब्ध आहेत. तसेच एनएसडिएल च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत, ज्या सदस्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत किंवा ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे आपले मत देऊ शकतात हे ३० व्या एजीएम च्या सूचनेमध्ये प्रदान केले जाईल.

लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या रेग्युलेशन ४४ आणि कायद्याच्या कलम १०८ अन्वये, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, सुधारित, च्या नियम २० अन्वये, कंपनी आपल्या सदस्यांना ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी NSDL ची एजन्सी म्हणून नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदान, वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदान आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याची सविस्तर प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेली आहे.

ईमेल पत्ते नोंदणी/अद्ययावत करण्याची पद्धत :

१. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य, त्यांचा अद्ययावत ईमेल पत्ता, फोलिओ क्रमांक, शेअरधारकाचे नाव आणि इतर आवश्यक तपशील कंपनीला [investorservices@autolineind.com](mailto:investorservices@autolineind.com) या ईमेल पत्त्यावर पाठवू शकतात.
  २. डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य, त्यांचा ईमेल पत्ता त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे अद्ययावत करू शकतात. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की दूरस्थ ई-मतदान कालावधी बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST) सुरु होईल आणि शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (IST) संपेल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी, प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत देऊ शकतात.
- अधिक तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेला आहे. सभासदांना विनंती आहे की, त्यांनी सूचना आणि त्यातील निर्देश काळजीपूर्वक वाचावेत.

ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

सही/-

प्रणवेश त्रिपाठी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

दिनांक: ०४ सप्टेंबर, २०२६

स्थळ: पुणे